



Poznań, dnia 23.08.2019r.

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

KOWR OT Poznań, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ.U. z 2018, poz. 1986), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania nr **POZ.WOP.260.44.2019** na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych.

### **Pytanie nr 1**

Brak wiersza potrzebnego do wypełnienia wykazu osób w pliku xml JEDZ wskazanego w: dziale VII A. I. 2) b) dot. wykazu osób o treści: *"Wykaz zamieszcza się w dokumencie JEDZ w Części IV: Kryteria kwalifikacji, pkt. C: zdolność techniczna i zawodowa, wiersz: Pracownicy techniczni lub służby techniczne odpowiedzialni (-e) za kontrolę jakości"*

### **Odpowiedź:**

Uaktualniony pliku xml JEDZ został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

### **Pytanie nr 2**

Czy plik JEDZ mam podpisać na wydruku z PDF'a odręcznie, zeskanować do pliku PDF i podpisać go dodatkowo podpisem kwalifikowanym? Czy wystarczy tylko podpis kwalifikowany złożony na wersji cyfrowej?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z Działem X SIWZ.

### **Pytanie nr 3**

Czy skan formularza oferty wraz z załącznikami też ma być podpisany podpisem kwalifikowanym?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z Działem XI pkt. II SIWZ.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

- termin składania ofert 12.09.2019 godz. 10:00;
- termin otwarcia ofert 12.09.2019 godz. 12:00.

W związku z tym dokonuje modyfikacji SIWZ w następującym zakresie:

- Dział XI pkt. IV ppkt. 1 i 2 przyjmują następujące brzmienie:

„Składanie i otwarcie ofert:

1. Składanie ofert upływa w dniu 12.09.2019r., o godzinie 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2019r., o godzinie 12:00 w sali przetargowej (parter) w siedzibie Zamawiającego.”

Z-ca Dyrektora

  
Marian Markiewicz

  
Główny Specjalista  
Katarzyna Staszak